
Uchwała Nr XX/178/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 6 c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

położonych na terenie Gminy Słubice, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 87DBAA43-AACE-4E5E-BD99-FD2EC351A53F. Podpisany Strona 1




